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Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejës, Telefon/Faks 00355 2612 0006,        e-mail: info@vaudejes.gov.al 

                                                       BASHKIA VAU DEJËS 

 

SQARIM PER ÇDO PERSON TE INTERESUAR PER DHENIEN ME ENFITEOZ TE 

“TREGU”VAU DEJES” 

 

1. Duke qene se ne njoftimin fillestar te dates 03.06.2026 te ngarkuar ne faqen Web te 

Bashkise Vau Dejes eshte bere nje gabim numerik,nje lapsus gjate shkrimit e vleres se 

qirase sqarojme se cmimi do jete si me poshte: 

 

Çmimi dysheme i fillimit të konkurrimit dhenie me enfiteoze llogaritet sipas tarifave 

dysheme te VKM-se nr.54, date 05.02.2014, “Per percaktimin e kritereve, te procedures 

e te menyres se dhenies me qira, enfiteoze apo kontrata te tjera te pasurise shteterore”: 

Per siperfaqen e nderteses prej 663 m2 x 170,178 lek m2 llogaritet vlera = 112 828,014 

leke 

Per siperfaqen truall funksional prej 137m2 x 34,036 lek m2 llogaritet vlera =  

4 662,932 leke 

Nga mbledhja e vlerave dysheme te tarifes mujore te nderteses dhe te truallit del 

shuma totale 117 490,946 leke 

 

2. Vendi i zhvillimit të konkurimit: (Adresa): Zyra e Prokurimeve Publike, Bashkia Vau 

Dejës. 

3. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: me date 18.06.2026, ora 

10:00. 

 

8.Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatët pjesëmarrës në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në 

dokumentet e konkurimit. 

     

     

 


